[bookmark: _GoBack]佛山新城可经营广告位合作项目更正公告
广东曦达工程咨询有限公司于2019年11月26日在中国采购与招标网、佛山市顺德区公共资源交易中心、佛山市新城开发建设有限公司、顺德区国有资产监督管理办公室、广东曦达工程咨询有限公司网上提交的佛山新城可经营广告位合作项目，因开标场地原因，现将公告内容作如下更正：
一、招标公告相关内容修改、变更如下：
（一）原公告第七点及第九点内容更正如下：
更正前：七、提交投标文件地点：佛山市顺德区公共资源交易中心会议室(佛山市顺德区大良德民路顺德区行政服务中心西座1楼102室，具体会议室以交易中心电子屏幕显示为准)。
九、开标地点：佛山市顺德区公共资源交易中心会议室(佛山市顺德区大良德民路顺德区行政服务中心西座1楼102室，具体会议室以交易中心电子屏幕显示为准)。
更正后：七、提交投标文件地点：佛山市顺德区公共资源交易中心交易大厅(佛山市顺德区大良德民路顺德区行政服务中心西座1楼交易大厅，具体会议室以交易中心电子屏幕显示为准)。
九、开标地点：佛山市顺德区公共资源交易中心交易大厅(佛山市顺德区大良德民路顺德区行政服务中心西座1楼交易大厅，具体会议室以交易中心电子屏幕显示为准)。
招标文件中关于上述内容作相应的修改，其他未修改的仍按原招标文件执行。
其他内容不变。
2、 [bookmark: _Toc9799_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc11354][bookmark: _Toc25452_WPSOffice_Level1]联系事项
招标人：佛山市新城商业管理有限公司
地址：佛山市顺德区乐从镇吉祥道10号
[bookmark: _Toc27350][bookmark: _Toc24731_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc29006_WPSOffice_Level1]联系人：谭小姐             联系电话：0757-29836621
采购代理机构：广东曦达工程咨询有限公司
地址：佛山市顺德区大良街道新城区祥和路嘉信帝苑50号二楼
联系人：周小姐            联系方式：0757-28099329
邮政编码：528300

 特此公告。

   广东曦达工程咨询有限公司
                                                       2019年12月04日